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Wszyscy oferenci, którzy pobrali SWZ 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. Modernizacja chodnika na ul. 

Podzamcze we Włoszczowie. 

 

W związku ze skierowanym do Zamawiającego w dniu 07.10.2024r. pytaniem 

dotyczącym w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 284 ust. 6 

oraz zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz.1320), poniżej zamieszczam pytanie wraz z 

odpowiedzią. 

 

1. Proszę o udzielenie informacji odnośnie pkt. V. 4a SWZ dotyczącego 

warunków udziału w postępowaniu: dwie roboty budowlane o wartości 100 

000,00 zł każda. 

Pytanie: Czy może być to jedna robota budowlana o wartości 200 000,00 zł 

lub 300 000,00 zł itd.? Czy mogą być to roboty polegające na budowie, 

rozbudowie parkingów, placów manewrowych o dużych powierzchniach z 

kostki brukowej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zmianę w Sekcji V ust. 4 lit a) na: 

a)Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli 

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie zrealizował co najmniej 1 robotę o podobnym zakresie polegające na 

budowie, remoncie lub przebudowie chodnika 

lub 1 robotę  polegającą na budowie, rozbudowie parkingów, placów 

manewrowych o dużych powierzchniach z kostki brukowej o min. wartości 

100.000,00 złotych  – potwierdzonych dokumentem, że roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty - wypełnić wg załącznika nr 6.  

 

Zatwierdziła: 

/-/ Dominika Łoboda 


